Education

Québec

Avril - juin 2021-2022

Nom du
fournisseur

Groupe informatique

Technologia

Université du Québec en

Outaouais

Groupe CFC

Groupe CFC

Réseau RH d'Annie inc.

Groupe Edgenda inc.

DEPENSES DE L'ORGANISME PUBLIC
Contrats de formation

Montant du
contrat

5175,00 $

1500,00 $

4780,00 $

13 960,00 $

7 314,00 $

103 045,50 $

Information complémentaire

Ministére de I'Education et de I'Enseignement supérieur

Description de la formation

Formation « Service a la clientéle : Les meileures
pratiques au téléphone et par courriel ».

Formation « Prendre la parole en public : domestiquez la
béte ».

Formation des formateurs (niveau 1).

Formation « Sens politique et pouvoir d'influence ».

Formation « Habiletés politiques et influence ».

Formations « Oracle Data Integrator (ODI) » pour le
personnel de I'équipe de I'entrepdt de données ministériel
(EDM) et I'équipe technique du MEQ.

Date

2021-03-19 au
2021-03-31

2021-05-06

2021-04-01 au
2021-12-31

2021-04-01 au
2022-12-30

2021-04-15 au
2021-06-30

2021-04-15 au
2022-04-14

Lieu

Formation en mode virtuel

Formation en mode virtuel

Formation en mode virtuel

Formation en mode virtuel

Formation en mode virtuel

Formation en mode virtuel

Nombre de
participants prévus

25

20

30

45

22

(estimé)

n.d.

ldel



